
1

TOIMINTAKERTOMUS 2025



2

Toimintakertomuksen taitto: 
Tanja Kalliainen, 040 748 4305, tanja.kalliainen@punainenristi.fi

Kannen kuva: SPR Oulun piirin työntekijöitä Nälkäpäiväkeräyksen aikaan 2025. 
Kuvaaja: Tanja Kalliainen/SPR Oulun piiri 



3

Toimintavuotta 2025 hallitsi kokonaisvalmiuden korostaminen kaikessa vapaaehtoistoiminnassa. Ei niin 
pientä tehtävää, etteikö se osana kokonaisuutta tee osastojen toiminnasta juuri niin tehokasta kuin avus-
tusjärjestöltä odotetaan. Pitkin vuotta pidettyjen verkkokoulutusten ja osastojen oman suunnittelun täh-
täin oli Avun Ketju 2025-valmiusharjoitus, joka järjestettiin marraskuussa. Harjoitus voitiin toteuttaa mo-
nilla eri tavoilla ja piirin alueella pidettiin niin eri tasoisia pöytäpeliharjoituksia kuin enemmän valmistelua 
vaatineita liveharjoituksiakin. Harjoitukseen osallistuneet joutuivat joka tapauksessa pohtimaan omaa 
osaamistaan ja toimimista osana isompaa auttajien joukkoa. Riittävä valmiustaso edellyttää osaamisen 
jatkuvaa kehittämistä ja osaajien hyvää yhteistyötä. 

Järjestön toiminnan kehittäminen on yksi meneillään olevan kolmivuotiskauden päätavoitteita ja sen jou-
tui jokainen vapaaehtoinen toteamaan kuluneen vuoden aikana. Toimintatapauudistuksen parissa on 
vietetty aikaa niin osastoissa kuin piirissäkin ja on pohdittu miten järjestön toimintoja tulisi muuttaa ja 
muovata, jotta selviämme jatkossakin tärkeimmästä tehtävästämme, hädänalaisten ihmisten auttamises-
ta. Olemme istuneet verkkopalavereissa ja työryhmissä, joissa on keskusteltu järjestön valiokuntatyönä 
tehdyn uudistuksen sisällöstä ja päämääristä. Olemme joutuneet pohtimaan, millaisen Punaisen Ristin 
perustaisimme, jos järjestö perustettaisiin nyt. Keskustelussa on jouduttu miettimään mikä kaikki järjes-
törutiineissa on tarpeellista ja mikä pitäisi uudistaa vastaamaan tämän päivän vaatimuksia ja uudenlaista 
toimintaympäristöä. Lopullinen linjanveto tehdään yleiskokouksessa kesäkuussa 2026, mutta prosessiin 
osallistuneet ovat ainakin saaneet halutessaan äänensä kuuluviin. 

Piirin Raahessa pyörittämä vastaanottokeskus on vakiinnuttanut toimintansa kilpailutuksen myötä määri-
teltyjen reunaehtojen mukaan ja toistaiseksi toiminta on sujunut ennalta oletetusti. Keskuksen avulla on 
saatu säilytettyä osaamista, jota on voitu myös kehittää, vaikka osa aikaisemmin piirin alueella toimineis-
ta vastaanottokeskuksista jouduttiin ajamaan alas. 

Yksi uusia vapaaehtoisia kerännyt toimintamuoto on ollut ruoka-aputoiminta, jossa Punainen Risti on ol-
lut yksi merkittävimmistä toimijoista. Ruoka-apu on konkreettista ihmisten auttamista ja sen saama suo-
sio yksi merkki kolmannen sektorin toiminnan tarpeellisuudesta aikana, jolloin virallisemmat auttamisen 
muodot ja tavat ovat joutuneet säästökohteiksi. Vapaaehtoisille toiminta on tuonut selkeän ja tärkeän ta-
van auttaa ihmisiä aivan perustarpeiden turvaamiseksi niille, jotka eivät enää pysty omin voimin selviyty-
mään arjesta. 

Piirin alueella on ollut paljon toimintaa, paljon aktiivisia toimijoita ja toiminnalle myös tilaus. Monissa kes-
kusteluissa on toki tullut esiin myös ongelmia. Monien osastojen toiminta pyörii jo ikääntyneiden aktiivien 
voimalla. Nuoria vapaaehtoisia kaivataan ja siksikin toimintatapoja tulee uudistaa ja kehittää. Piirihallituk-
sen kokouksissa olemme voineet keskustella myös näistä ongelmista ja niiden ratkaisemisesta. Keskus-
teluilmapiiri on ollut hyvä ja yhdessä osaavien työntekijöittemme kanssa löydämme myös ratkaisuja ja 
uusia tapoja aktivoida niin uusia kuin jo toiminnassa mukana olevia vapaaehtoisiakin.  

Liialliseen tyytyväisyyteen ei ole varaa, mutta voimme kuitenkin olla ylpeitä siitä tavasta, jolla piirin alu-
eella toteutetaan Punaisen Ristin arvojen mukaista vapaaehtoistoimintaa. 

Suomen Punaisen Ristin Oulun piirin hallitus 
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Toimintatapauudistus on antanut kuluneen vuoden aikana paljon pohdittavaa. Vapaaehtoisilta on kerät-
ty ideoita usealla eri tavalla ja niiden pohjalta on kehitetty erilaisia malleja tulevaisuuden toimintaa varten. 
Työpajat ja verkkokyselyt ovat tarjonneet runsaasti vaikuttamisen mahdollisuuksia ja lisäksi piireissä jär-
jestetyt piiriseminaarit ovat auttaneet työstämisessä. Kerätyn tiedon ja aineiston pohjalta etenemme kohti 
Rovaniemen yleiskokousta kesäkuussa 2026, jossa linjataan toiminnan tulevaisuuden suuntaa.

Vuosi 2025 ei kuitenkaan ole ollut pelkästään kehittämistä ja suunnittelua, vaan alueellamme on toteutet-
tu myös paljon monipuolista toimintaa. Vakiintuneet toimintamuodot, kuten ystävä- ja ensiapuryhmätoi-
minta, yksinäisyystyö, terveyspisteet, ESR-korttijako tapahtumineen, kotouttaminen, rasisminvastainen 
työ, kirppikset, kahvilat sekä erilaiset kohtaamispaikat ja tapahtumat ovat jälleen olleet keskeinen osa 
Punaisen Ristin toimintaa alueellamme. Lisäksi vuoteen on mahtunut paljon erilaisia kohtaamisia ja kou-
lutuksia, sekä olemme pyrkineet saamaan nuoria mukaan toimintaan yhä aktiivisemmin. 

Kotimaan apua on tarvittu alueellamme poikkeuksellisen paljon ja siihen on kyetty vastaamaan hyvin. 
Kotimaan avun yhteyshenkilöille on järjestetty koulutusta ja kauppojen ostokorttien päivitystyö on aloitet-
tu, jotta avun toteuttaminen osastoissa olisi mahdollisimman sujuvaa. Kotimaan apuun liittyy usein myös 
henkisen tuen tarve ja siksi henkisen tuen hälytettäviä on pyritty kouluttamaan lisää.

Oulun piirin alueella toteutui vuoden aikana useita valmiusharjoituksia. Oulun paikallispuolustusharjoituk-
sen yhteydessä harjoiteltiin myös verivalmisteiden kuljetusta dronen avulla. Samalla viikolla järjestettiin 
piiritoimiston oma valmiusharjoitus. Suomussalmella harjoiteltiin laaja-alaisessa yhteistyössä kokoamis-
keskuksen toimintaa ja kyläradion käyttöä viestinnän tukena. Barents Rescue -viikko kokosi Ouluun yh-
teispohjoismaisen harjoituksen, jossa piiri sai olla mukana pienellä panoksella. Marraskuussa toteutettiin 
Punaisen Ristin valtakunnallinen Avun ketju -harjoitus, jossa Oulun piirin alueella järjestettiin runsaasti 
pöytäpelejä ja yksi laajempi harjoitus usean osaston yhteistyönä.

Vuonna 2025 Oulun piiri teki poikkeuksellisen paljon suoria hankehakemuksia. Kajaanin kaupungin kans-
sa haettiin ESR Kotona Kajaanissa -hanketta, joka painottaa kaksisuuntaista kotoutumista. Lapin piirin 
kanssa haettiin STM:n Mielentila-hanketta ja aivan vuoden lopussa ESR Oras -hanketta. Kaikkiin hake-
muksiin saatiin myönteinen päätös.

Vuoden aikana on myös etsitty ja kehitetty erilaisia yhteistyömuotoja. Esimerkkinä tästä on yhteistyön tii-
vistäminen Mieli ry:n kriisikeskuksen kanssa henkisen tuen antamisessa. Rahoituksen epävarmuus kos-
kettaa yhä useampia toimijoita, mikä lisää valmiutta ja halukkuutta yhteistyöhön.

Raahen vastaanottokeskus on saatu toimimaan hyvin uuden DPS-mallin mukaisesti. Uudistukset ovat 
edellyttäneet uudenlaista ajattelua, mutta toimintatavat ovat vakiintuneet ja muotoutuneet toimiviksi. Vaik-
ka elämme nyt kilpailutuksen mallissa, Punaisen Ristin arvot ovat edelleen työskentelymme keskiössä. 
Henkilöstö on sitoutunutta ja uusien toimintatapojen käyttöönotto on sujunut erinomaisesti.

Miia Seppänen
 
Toiminnanjohtaja

Toiminta vuonna 2025
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Järjestötoiminta

Piirin osastot

Vuonna 2025 Oulun piirissä oli 33 osastoa. Osas-
tojen toiminnan tasot vaihtelivat hiljaisesta hyvin 
aktiiviseen. Pitkään ”jäätyneenä” ollut Limingan 
osasto yhdistettiin Tyrnävän osastoon 1.5.2025 
alkaen ja tyrnäväläisillä on ollut vahvat pyrkimyk-
set elvyttää toimintaa Limingassa. Vuoden lopul-
la Iin osasto päätti yhdistyä Haukiputaan osastoon 
1.1.2026 alkaen.  Myös Haukiputaalla on positiivi-
nen asenne toteuttaa SPR:n toimintaa Iissä. 

Osastojen toimintaa rasitti edellisvuosien malliin 
ja kasvamassa määrin eniten hallinnon pyörittä-
minen ja uusien luottamushenkilöiden saamisen 
vaikeus. Luottamushenkilöpulan takia keskusteltiin 
yhtenä ratkaisumallina yhdistymisistä, mutta lo-
pulta osastot onnistuivat saamaan uusi luottamus-
henkilöitä riittävästi. 

Marraskuussa pidettiin järjestyksessä toinen jär-
jestöseminaari, jossa aiheena oli järjestössä me-
neillään oleva toimintatapauudistus. Keskus-
toimistosta osallistui pääsihteeri ja piirikummit. 
Osastoista paikalla oli 27 vapaaehtoista 17 osas-
tosta. Seminaarista koostettiin Oulun piirin vapaa-
ehtoisten näkemykset valtakunnalliselle toiminta-
tapauudistusvaliokunnalle.  

Ossi-järjestelmän käyttöä pyrittiin tehostamaan 
edelleen vuotta aikaisemman mallin mukaises-
ti korostamalla osastojen vastuuta tehdä sääntö-
määräiset ilmoitukset oikealla tavalla Ossin kautta. 

Vuoden 2025 erityispiirteenä olivat poikkeukselli-
sen paljon ilmenneet erilaiset epäasiallisen käyt-
täytymisen tapaukset ja ristiriitatilanteet vapaaeh-
toisten kesken. Piiri otti tutkittavaksi yhteensä 9 
tapausta. Kolmessa tapauksessa käytettiin ratkai-
sukeinona sovittelua, joista vain yhdessä onnistut-
tiin saavuttamaan sopu. Vapaaehtoisille annettiin 
tapauksista seuraamuksena kirjallisia varoituksia 
3 kertaa ja määräaikaisia toimintakieltoja 2 kertaa. 
Yhdessä tapauksessa todettiin tilanteen johtuneen 
väärinkäsityksestä ja sisäisen viestinnän puutteis-
ta kuin epäasiallisesta käyttäytymisestä. Tapaus-
ten määrä oli huolestuttava ja tutkiminen vei mer-
kittävässä määrin piiritoimiston resursseja sekä 
aiheutti myös osastoissa vaivaa.

Keräykset

Vuonna 2025 perinteinen Nälkäpäivä-keräys jär-
jestettiin 25.–27.9. 45. kertaa.  Vuoden tavoitteena 
oli, että jokainen osasto osallistuisi Nälkäpäiväke-
räykseen. SPR Oulun piiristä 31 osastoa osallistui 
keräykseen eli tavoite lähes toteutui. Kaksi osas-
toa ilmoitti, että ei pysty järjestämään keräystä ja 
toinen näistä oli ns. nukkuva osasto. 

Vuonna 2025 Oulun piirin virallinen tulos oli 
39873,72 € (48 958,73e, 2024.) Kerääjiä oli 664 
vapaaehtoista. (769, 2024.) Nälkäpäivään osallis-
tui 64 koulua sekä 24 yritystä Oulun piirin alueel-
la. Keräyksen tulos sekä vapaaehtoisten kerääjien 
määrä on valtakunnallisesti laskussa ja sama ilmiö 
näkyy myös piireissä.

Alueelliset toiminnantarkastajat 

Syksyllä 2025 järjestettiin keskustoimiston toimes-
ta etäkoulutus alueelliseksi toiminnantarkastajaksi 
haluaville. Koulutukseen rekrytoitiin piirin toimes-
ta 5 kiinnostunutta muun muassa Facebook-mai-
nonnalla pitkin vuotta. Koulutuksen kautta saatiin 
piirin tarkastajatiimiin 1 uusi toiminnantarkastaja. 
Vanhojen tarkastajien lopettamisen takia piiritoi-
mistolla oli tarjota osastoille 6 alueellista toimin-
nantarkastajaa käytettäväksi vuoden 2026 tarkas-
tamiseen. Syyskokouksissa 2025 7 osastoa valitsi 
itselleen alueellisen toiminnantarkastajan ja 1 
osasto alueellisen varatoiminnantarkastajan.   

Vuonna 2025 Oulun piirin Nälkä-
päiväkeräyksen virallinen tulos oli 
39 874€. (48 959€, 2024.)
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Kummitoiminta

Keväällä järjestettiin 4 alueellista kummitapaamis-
ta. Aiheena oli Auttamisvalmiuden peruskurssin 
harjoitukset, Ohto-hälytysjärjestelmä ja Punaisen 
Ristin periaatteet. Osallistujamäärät jäivät suhteel-
lisen pieniksi ja yksi tapaaminen jäi kokonaan pitä-
mättä sen takia. 

Syksyn osastokohtaisten kummikäyntien pää-
teema oli osaston itsearvioinnin tekeminen. It-
searvioinnin teki syksyllä yhteensä 13 osastoa. 
Osastokohtaisten kummikäyntien määrä laski 
edellisvuodesta ollen 12 (18, 2024) osastokohtais-
ta kummitapaamista. Osastokohtaisilla käynneil-
lä paneuduttiin myös osastojen nykytilanteeseen 
ja haasteisiin. Kummitapaamisten osalta edelleen 
jatkui ongelmallisena, että vapaaehtoiset eivät kai-
kissa osastoissa ole aktiivisia osallistumaan niihin. 

Jäsenmäärä ja uudet vapaaehtoiset 

Vuoden 2025 lopussa jäsenmaksunsa maksanei-
ta oli Oulun piirissä 3 384 jäsentä. Nuorisojäse-
niä näistä oli 136 kappaletta (145, 2024) eli 3,9 
% koko jäsenmäärästä. Nuorisojäsenten määrä 
jatkaa laskuaan aikaisempien vuosien tapaan. Ai-
naisjäseniä oli puolestaan 514 kappaletta (543, 
2024). Uusia jäseniä liittyi yhteensä 144 kappalet-
ta (142, 2024). Jäsenmaksuja maksettiin hieman 
paremmin kuin edellisenä vuonna. Maksamatto-
mia oli yhteensä 137 (151, 2024; 137, 2023).    

Jäsenmäärän laski voimakkaammin edellisestä 
vuodesta ollen -4,1 % (-3,3 %, 2024; -3,7, 2023). 
Jäsenmäärän väheneminen on edelleen selkeästi 
jatkuvaa ja siten pitkällä aikavälillä huolestuttavaa 
piirin osastojen talouden ja tulevaisuuden kannal-
ta. Osastoittain jäsenlukujen kehitys oli pääosin 
laskusuunnassa. 6 osastoa sai nostettua jäsen-
määräänsä ja 27 osastoa menetti jäseniä.    

Oma Punaisessa Ristissä Oulun piirin osastoihin 
tehtiin uusia vapaaehtoisprofiileja vuonna 2025 
yhteensä 370 kappaletta (410, 2024; 357, 2023). 
Osastojen tilastokyselyn 2025 perusteella vapaa-
ehtoisten määrässä oli laskua vain -0,5 % (-4,8 
%, 2024; - 8,4 %, 2023). Säännöllisten vapaa-
ehtoisten eli yli 4 tuntia vapaaehtoistyötä tehnei-
den määrä oli 880 vapaaehtoista (870, 2024; 889, 
2023). Satunnaisten vapaaehtoisten (alle 4 tun-
tia) määrä oli puolestaan 428 vapaaehtoista (445, 
2024; 493, 2023). Uusia vapaaehtoisia tuli lähinnä 
isoihin osastoihin, kun taas pienissä ja keskisuu-
rissa on entistä suurempi tarve saada uusia mu-
kaan korvamaan poisjääneitä. 

Tietosuoja

Tietosuojakoulutusten osalta vapaaehtoisia kan-
nustettiin suorittamaan itseopiskeluna tietosuo-
jakursseja Itslearning/Kompassi verkko-oppimis-
ympäristössä. Koulutuksen on suorittanut alle 10 
henkilöä.  

Tietosuoja-asioissa isoin toimenpide vuonna 2025 
oli Raahen vastaanottokeskuksen tietosuojavas-
tuiden kasvaminen, kun Maahanmuuttovirasto 
siirsi rekisteripitäjän vastuun piirille 1.10.2025. Pii-
rissä laadittiin tarvittavat ohjeet ja dokumentit tieto-
suojaloukkausten käsittelyä varten.  

Osastoista tulleisiin tietosuojaa koskeviin kysy-
myksiin vastattiin viipymättä. Tietosuojaloukkauk-
sia tuli tietoon piirissä 2 kappaletta ja vastaanotto-
keskuksessa 2 kappaletta.    

Oma Punaisessa Ristissä Oulun 
piirin alueella tehtiin uusia vapaa-
ehtoisprofiileja vuonna 2025 370 
kappaletta (410, 2024). 

Alueellinen valmiuskoulutus. Kuva:Heikki Ylisiurua 
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Viestintä
Osastojen tukeminen 

Vuonna 2025 järjestettiin osastojen tiedottajille 
kaksi etätapaamista: toinen keväällä ja toinen syk-
syllä.  

Keväällä tiedottajien tapaaminen verkossa järjes-
tettiin yhteistyössä Savo-Karjalan piirin kanssa, 
osallistujia oli 15 osallistujaa. Tapaamisessa käy-
tiin läpi auttamistilanteen viestintää, haastateltiin 
Savo-Karjalan piirin vapaaehtoista, joka oli tehnyt 
videon kotimaan apua vastaanottaneista sekä esi-
teltiin auttamistilanteen viestintäsuunnitelma osas-
toille valmiussuunnitelman liitteeksi. Tapaamises-
sa oli myös aikaa keskustelulle sekä kokemusten 
jakamiselle. Syksyllä järjestettiin Oulun piirin tie-
dottajien tapaaminen verkossa. Tapaamisessa oli 
viisi osallistujaa. Kävimme tapaamisessa läpi ajan-
kohtaisia viestintään liittyviä asioita sekä osastojen 
kuulumisia. 

Osastoille luotiin uudet verkkosivut ja näihin liitty-
en koulutettiin osastojen vapaaehtoisia. Verkkosi-
vujen peruskoulutuksia järjestettiin kolme kertaa 
marraskuussa. (41 vapaaehtoista.) Sen lisäksi pi-
dettiin 9.12. osastojen verkkosivujen L-koulutus. 
(14 vapaaehtoista.)  Vapaaehtoisten suhtautumi-
nen verkkosivu-uudistukseen on ollut positiivinen 
ja innokas. Sivuja on pidetty helppokäyttöisinä ja 
helposti päivitettävinä.  

Vuoden aikana suunniteltiin Oulun eteläiselle alu-
eelle tukiprojektia, joka sisältäisi viestintäkampan-
jan, jäsenhankintatyöpajan sekä uusien illan. Tu-
kiprojektista pidettiin Teams-esittely, mutta siihen 
ei lähtenyt mukaan riittävästi osastoja. 

Oma punainen risti

Oma Punainen Risti on vapaaehtoisten tietojärjes-
telmä, joka antaa uusia työvälineitä vapaaehtois-
tehtävien hoitamiseen. Se on myös vapaaehtoisen 
väylä etsiä sopivia koulutuksia, toimintaa ja tapah-
tumia. 

Vuoden 2025 lopussa Oma Punaiseen Ristiin oli 
luonut profiilin 3253 vapaaehtoista Oulun piirin 
alueella (2916, 2024).   

Oma koulutuksia järjestettiin kevään 2025 aikana 
kaksi: 15.1. Oulun piiritoimistolla (10 osallistujaa) 
sekä 21.1. Oma ja Ossi -koulutus etänä verkos-
sa (13 osallistujaa). Huhtikuussa järjestettiin myös 
Omatärskyt, jossa oli mahdollisuus kysyä asioita 
Oma Punaisesta Rististä. Tapaamisessa oli pai-
kalla yksi vapaaehtoinen. Syksyllä suunniteltiin 
Ossi ja Oma -koulutusta 28.10. sekä 6.11., mutta 
koulutukset jouduttiin perumaan vähäisen osallis-
tujamäärän vuoksi. Vapaaehtoisia on aktiivisesti 
ohjattu osallistumaan myös valtakunnallisiin pe-
rehdytyksiin ja verkkosivuilta löytyvän tiedon äärel-
le.

Kuva: Tanja Kalliainen/SPR Oulun piiri 
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Uutiskirjeet 

Vuonna 2025 viestintää uudistettiin koko järjestön 
tasolla. Verkkomuotoinen Tässä ja Nyt -piiritiedote 
muuttui kerran kuukaudessa ilmestyväksi Tässä ja 
Nyt -uutiskirjeeksi. 5.8. sekä 12.8. pidettiin uutis-
kirjeen sisällön tuottamiseen liittyvät koulutukset 
piirin työntekijöille.  

Ensimmäinen Tässä ja Nyt -uutiskirje lähetettiin 
huhtikuussa ja aluksi se ilmestyi kerran kuukau-
dessa. Lokakuussa kuitenkin päätettiin harventaa 
uutiskirjeen julkaisua kerran kahdessa kuukaudes-
sa ilmestyväksi tiheän julkaisutahdin aiheuttamien 
tuotannollisten ja teknisten haasteiden takia.  

Tässä ja Nyt -uutiskirje yhdistettiin aluksi osas-
tokirjeen kanssa, mutta osastokirje otettiin myö-
hemmin takaisin, jotta luottamustoimihenkilöille 
saataisiin viestittyä kohdennetummin. Osastokirje 
lähetettiin uudelleen loka- ja marraskuussa 2025.  

Tässä ja Nyt -uutiskirje lähetetään kahdelle lähe-
tyslistalle: luottamustoimihenkilöille (noin 300 osoi-
tetta) sekä vapaaehtoisille (1002 osoitetta joulu-
kuussa). Vapaaehtoisten lista muodostuu Oma 
Punaisessa Ristissä uutiskirjeen tilanneista.  

Luottamustoimihenkilöille toimitettava Tässä ja Nyt 
-uutiskirjeen avaamisten määrä 32,6 % ja napsau-
tusprosentti 11,5 %. Vapaaehtoisille toimitettava 
Tässä ja Nyt -uutiskirjeen avaamisten määrä 18,6 
% ja napsautusprosentti 4,1 %.  

Osastojen luottamushenkilöille kuukausittain lähe-
tettävä sähköinen osastokirje tavoitti 307 vastaan-
ottajaa marraskuussa (Noin 300 osoitetta, 2024.). 
Osastokirjeen avaamisten määrä 41,6 % (36.3 %, 
2024.) ja kirjeen sisältämien linkkien napsautus-
prosentti 25 % (16,7 %, 2024).  

Verrattuna Punaisen Ristin valtakunnallisten säh-
köpostien avausprosentteihin, piirin prosentit ovat 

melko tyypillisiä. (vaihteluväli 20–40 %). Uutiskirje 
sekä osastokirjeet löytyvät myös piirin uusilta verk-
kosivuilta, mikä lisää saavutettavuutta. 

Sosiaalinen media

Piiritoimisto tiedottaa ja viestii, niin sosiaalisen me-
dian (Facebook ja Instagram) kuin myös perintei-
sempien tiedostuskanavien kautta. Oulun piirin 
Facebook-tilillä on seuraajia 2134 (2024: 2031) 
ja Instagram-tilillä 1128 (2024: 1044). Seuraajien 
määrä kasvaa tasaisesti vuosittain.  
Sosiaalisessa mediassa Facebookin kattavuuden 
(montako yksittäistä henkilöä näki postauksen) 
keskiarvo oli 599 (600: 2024), näyttökertojen kes-
kiarvo sen sijaan oli 1066 (montako kertaa pos-
taus nähtiin.)  

Eniten näyttökertoja sai maksettu markkinointi: toi-
minnantarkastajien mainos 25883 näyttökertaa, 
ystävätoiminnan mainos 8464 sekä vankilavieraili-
jamainos 8462. 

Orgaanisista postauksista suosituimpia olivat: 
Avun Ketju 2025 -harjoituksen postaus 6753 näyt-
tökertaa, Nälkäpäiväpostaus 6380 näyttöker-
taa sekä ”Kutsu vapaaehtoistoimintaan” -postaus 
5431 näyttökertaa.  

Sisällön vuorovaikutusten keskiarvo nousi +6,6 % 
viime vuodesta! Postaukset saivat siis enemmän 
tykkäyksiä, kommentteja ja reaktioita kuin aiem-
min!  

Piirin työntekijöille pidettiin uutinen verkkosivuille 
-koulutus, jotta saataisiin turvattua viestinnän haa-
voittuvuutta. Tämä tukee viestinnän kestävyyttä, 
kun saadaan myös muille työntekijöille oikeuksia 
järjestelmiin. 
 

Kuva: Tanja Kalliainen/SPR Oulun piiri 
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Nuorten toiminta
Punaisen Ristin toiminnassa nuoret saavat apua 
elämäänsä sekä mahdollisuuden vaikuttaa ja 
osallistua aktiivisena toimijana kaikkeen järjes-
tön toimintaan. Tarjoamme nuorille apua ja tukea, 
avunantajasta avuntarvitsijaan. Nuorten toimin-
ta on tärkeä osa Punaisen Ristin auttamisvalmiut-
ta. Nuorisojäsenten määrä vuoden 2025 lopussa 
oli 137 kappaletta. (145,2024).  Nuorisojäsenten 
määrä on laskenut viime vuosina paljon ja nuorten 
osallisuutta toiminnassa tulisi lisätä.   

Tietoisuutta järjestöstä lisätään esimerkiksi op-
pilaitosvierailuilla, joiden tarkoituksena on esitel-
lä Punaista Ristiä, herättää kiinnostusta ja saada 
osaston toimintaan mukaan myös lapsia ja nuoria. 
Tavoitteena on synnyttää osaston ja paikkakunnan 
koulun välille kontakti.    

Vuoden aikana vierailtiin oppilaitosvierailun tiimoil-
ta 25.2. Kouluvierailu Muhoksella ”Auttajia ympä-
ri maailman” yhteistyössä SPR Oulujoen osaston 
kanssa. Vierailu tavoitti noin 300 oppilasta. 

Suomen Punainen Risti Oulun piiri osallistui yh-
teistyössä SPR Oulun osaston kanssa Pride-
puistojuhlaan 9.8., jossa esiteltiin toimintaa. Ta-
pahtumassa oli käytössä myös Punainen Penkki 

kohtaamiseen sekä esittelypisteellä jaettiin kon-
domeja. Mukana oli seitsemän vapaaehtoista eri 
tehtävissä toiminnanesittelystä valokuvaukseen 
sekä kävijöiden kohtaamiseen. Pride-yhteistyö on 
myös tulevaisuudessa tärkeää yhdenvertaisuu-
den kannalta. 

Humanitaarinen oikeus

Humanitaarisen oikeuden toimintaa on edellisinä 
vuosina yritetty virittää käyntiin SPR Oulun piirin 
tukemana, mutta aktiivisia vapaaehtoisia ei ole 
löytynyt. Toiminnan osalta on päätetty, että pitäy-
dytään yhden humanitaarisen oikeuden perus-
kurssin järjestämisessä vuosittain.  

5.–6.4. järjestettiin Humanitaarisen oikeuden pe-
ruskurssi Oulussa. Kurssille osallistui 9 osallistu-
jaa. 

Oulu Pride 2025 -puistojuhlasta. Kuva: Mishra Satyaprakash
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Oulun piirin valmiustoiminta

Vuoden aikana otettiin käyttöön osastojen sähköi-
nen valmiussuunnitelma. Vuoden loppuun men-
nessä 17 osastoa oli tehnyt valmiussuunnitelman-
sa. Suomen Punainen Risti osallistui säännöllisiin 
valmius- ja turvallisuusfoorumien kokouksiin edus-
taen sekä Suomen Punaista Ristiä että Vapepaa 
molempien hyvinvointialueiden alueilla (Pohde ja 
Kainuu). Kaikilla alueilla pidettiin auttamisvalmiu-
den peruskurssi, joka edisti vapaaehtoistemme 
valmiutta. Kotimaan avun koulutuksia järjestettiin 
yksi keväällä ja yksi syksyllä.  

Solmimme Oulun kaupungin kanssa yhteistyöso-
pimuksen.   

Osallistuimme Suomussalmella 4.9.2025 viran-
omaisten järjestämään yhteistyöharjoitukseen 
(osa kunnan asukkaista evakuoitiin). Harjoituk-
seen osallistui 32 vapaaehtoista. Tuimme evaku-
ointikeskuksen toimintaa, järjestimme ruokailut 
kaikille harjoitukseen osallistuneille (yli 100 henki-
löä), esittelimme humanitäärisen tukipisteen sekä 
terveyspisteen toimintaa, esittelimme viranomaisil-
le kyläradio-toimintaa, osallistuimme etsintäharjoi-
tukseen. 

Järjestimme Oulussa evakuointitelttojen pystytys-
koulutuksen Rescue Borealis -harjoitukseen liit-
tyen. Tarjosimme Rescue Borealis -harjoitukseen 
osallistuville joukoille lämmitetyt teltat ruokailuja 
varten. Ylläpidimme telttoja (lämmitys ja sähköt) 
kolme päivää. 

Järjestimme piiritoimiston työntekijöille oman val-
miusharjoituksen. 

Kotimaan apua annettiin piirin alueella 18 eri teh-
tävässä. Autettuja oli 100 henkilöä. Tuimme vuo-
den aikana 37 671 € avun tarvitsijoita. Hiirosen 
tulipalo oli yksi suurimmista tilanteista, 36 asuntoa 
meni käyttökelvottomaksi. 

Piirin alueella osastot osallistuivat valtakunnalli-
seen Avun Ketju 25 -valmiusharjoitukseen. Tyrnä-
vällä oli isompi evakuointikeskus harjoitus, johon 
osallistui 3 piirin työntekijää. Raahessa oli myös 
yleisötilaisuus, piirin työntekijä oli mukana tuke-
massa. Useat osastot toteuttivat pöytäpeliharjo-
tuksen tuolloin. Piiritoimisto piti tilannekeskusta 
perjantaina ja lauantaina kolmen työntekijän voi-
min. 

Auttamisvalmius
Rescue Borealis -harjoituksen telttojen pystytystä. Kuva: Tanja Kalliainen/SPR Oulun piiri
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Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) 

Avainvapaaehtoisille pidettiin valmiusavaus Kes-
tilässä. Maakuntatoimikunnan sääntömääräiset 
kevät- ja syyskokoukset pidettiin. Osallistuimme 
Liminka/Lumijoki kotiseutuharjoitukseen (MPK jär-
jesti) pitämällä Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun 
peruskurssin. 

Esittelimme Vapepan toimintaa Pohjois-Suomen 
erämessuilla 16.-18.5.2025. Tapahtumassa oli 
noin 60 Vapepan vapaaehtoista esittelemässä toi-
mintaamme. Useita pienempiä Vapepan toiminnan 
esittelyjä järjestettiin ympäri aluettamme. 

Saimme 4 uutta valmiuskouluttajaa alueellem-
me. Järjestimme alueellamme useita harjoituksia. 
Osallistujia harjoituksiin oli 94. Koulutuksia järjes-
tettiin yhteensä 16 kpl. Osallistujia koulutuksiin oli 
246 henkilöä.  

Hälytystehtäviä tuli 51 kpl vuoden aikana. Niihin 
osallistuneita vapaaehtoisia oli 1054 ja heidän yh-
teensä käytetyt tuntinsa vuoden aikana oli 2752. 

Sovimme Kainuun pelastuslaitoksen kanssa, että 
tuotamme kyläradio-hankkeeseen liittyvän koulu-
tusmateriaalin ja tulemme kouluttamaan kyläläisiä 
kyläradioiden käyttöön. 

Lapin piirin Vapepa vieraili Oulussa tutustumassa 
meidän alueemme toimintaan. 

Päivitimme paperisen hälytysvihon (HÄTI) mitä 
käytetään vapaaehtoisten hälyttämiseen, jos valta-
kunnallinen hälytysjärjestelmä Ohto ei toimi.

72 tuntia -varautumiskoulutus 

Piirin työntekijä kouluttautui 72 tuntia -kouluttajak-
si. Koulutuksia järjestettiin yhteensä 6 kappaletta 
(3 lähi ja 3 etä) monimuotoiselle kohderyhmälle: 
omille vapaaehtoisille, autettaville ja ulkopuolisille 
yhteistyökumppaneille sekä heidän asiakkailleen. 
Koulutuksiin osallistui yhteensä 315 henkilöä.

Vapepan Oulun seudun paikallistoimikunnan järjestämä talvietsintäharjoitus Hiukkavaarassa helmikuussa. Kuva: Jukka Himanka
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Ensiapuryhmätoiminta
Ensiaputoiminnassa on toimintavuoden –25 aika-
na tapahtunut työntekijän vaihdos, joka on vaikut-
tanut osastojen ensiapuryhmien tukemiseen. Uusi 
työntekijä aloitti työnsä 1.4 ja loppuvuosi kuluikin 
toimintaan ja ryhmiin tutustuessa. 

Havaitut tarpeet ovat samankaltaisia kuin edel-
lisenäkin vuonna. Tarvetta on erityisesti perus-
toiminnan (mm. toiminnan suunnitelmallisuus, 
säännöllisten harjoitusten ja ryhmän toiminnan 
järjestäminen, vastuun otto ja vastuun jako) ja ea-
päivystäjän laatuohjeen mukaisen toiminnan tu-
kemiselle erityisesti pienissä ea-ryhmissä. Myös 
ea-ryhmistä on tullut yhteydenottoja toiminnan 
tukemiseksi. Pienillä osastoilla tukea kaivataan 
myös Hupsiksen käyttöönotossa.  

Vuonna 2025 Piiri järjesti yhden Ensiapupäivystä-
jän peruskurssin yhteistyössä Lapin Piirin kanssa. 
Kurssiin kuuluvien webinaarien vastuutaho oli La-
pin piiri, lähipäivät järjestettiin Oulussa. Kurssille 
osallistui 17 uutta päivystäjää Oulun piiristä. Piirin 
koordinoimaa ea-koulutustoimintaa on mahdollis-
ta toteuttaa vain aktiivisten ea-kouluttajien kor-
vaamattomalla tuella. Entistä suurempi painoarvo 
tulee olemaan myös piirien välisellä koulutusyh-
teistyöllä.  

Ensiapupäivystäjien Osaamisen varmistamisen to-
teutukselle laadittiin muutos, jonka piirihallitus hy-
väksyi syyskuun kokouksessaan. Muutoksen myö-
tä osaamisen varmistamisen voi tehdä osastolla 
piiriltä annettujen ohjeiden mukaisesti.  

Loppuvuonna järjestettiin uuden elvytysprotokol-
lan perehdytyskoulutukset Keskustoimiston järjes-
tämän resurssikouluttajan toimesta. Koulutukset 
järjestettiin Oulussa sekä Kajaanissa ja niihin osal-
listui 17 vapaaehtoiskouluttajaa. Uusi elvytysproto-
kolla otetaan käyttöön osastoilla asteittain seuraa-
vien osaamisen varmistamisten yhteydessä. 

Ensiapupäivystäjien laatuohjeiden ja valtakunnal-
lisen päivystystoiminnan järjestämissuosituksen 
mukaiseen hallinnointiohjelmaan Hupsikseen on 
rekisteröitynyt 22 osaston ensiapuryhmää, joissa 
on yhteensä 358 jäsentä. Ensiapuryhmiä on vä-
hemmän kuin aikaisemmin osastojen yhdistymis-
ten vuoksi sekä joidenkin ryhmien toiminnan hiipu-
misen myötä. Vuoden –25 toimintadatan mukaan 
Hupsis-ilmoittautumisen vaativia ryhmäiltoja on 
järjestetty 82. 

Päivystyksissä on toiminut 184 ensiapupäivystä-
jää, joka on 45 henkilöä enemmän kuin edellisenä 

vuonna. Päivystyksiä on rekisteröity 288 kappalet-
ta, tunteja on tehty 5441, joka on noin 325 tuntia 
vähemmän viime vuoteen verrattuna. Päivystyk-
sessä on autettu 1015:ta henkilöä, joka on noin 
100 henkilöä vähemmän kuin edellisenä vuonna. 
Hupsis ollut aktiivisessa käytössä 14 ryhmällä. 

Paljon tilastoimatonta tietoa ryhmien toiminnasta 
on siis edelleen, osa ryhmistä sopii päivystyksis-
tä sähköpostin ja puhelimitse tulevien tarjouspyyn-
töjen kautta. Ilman Hupsiksen käyttöä myös tiedot 
ryhmäilloista ja aktiivisten päivystäjien määräs-
tä jäävät tilastoimatta. Ajantasaisen tilannekuvan 
muodostaminen piirin ea-toiminnasta mahdollistuu 
vähitellen Hupsiksen tullessa laajemmin ea-ryhmi-
en käyttöön. Tähän tarvitaan kuitenkin vielä paljon 
ohjausta ja opastusta. Huomioitavaa on se, että 
osa osastoista ei koe Hupsiksen käyttöä tarpeelli-
sena. 

Kuva: Pia Jylänki/ SPR Oulun piiri 

Vuonna 2025 päivystyksissä on 
toiminut 184 ensiapupäivystäjää 
(139, 2024). Autettuja on 1015 hen-
kilöä (1115, 2024.) 
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Terveyspisteet

Vuonna –25 Oulun Piirissä aloitti toimintansa neljä 
uutta Terveyspistettä, Yli-Iin, Oulujoen, Kärsämä-
en ja Siikalatvan osastoilla. Näin ollen tällä hetkel-
lä Terveyspisteitä on yhteensä 9. Terveyspisteiden 
tiivis yhteistyö paikallistoimijoiden kuten potilas-
järjestöjen, asukastupien, terveystoimijoiden kuin 
seurakunnan ja SPR:n muiden toimintaryhmien 
kanssa, on jatkunut aktiivisena. Terveyspisteet 
ovat lisääntyneessä määrin jalkautuneet erilaisiin 
yhteisöllisiin ruoka-avun tapahtumiin sekä kohtaa-
mispaikkoihin. Terveyspistetoiminta on alkanut ni-
toutua yhä enemmän myös muihin toimialoihin ja 
Oulun osastolle perustettiinkin Ystäväkahvila, joka 
on kolmen toimialan (Terveyspiste, ystävätoiminta 
ja ruoka-apu) yhteinen toimintamuoto. Ystäväkah-
vila vakiinnutti nopeasti paikkansa ja toiminta jat-
kuu säännöllisenä.  

Oulun ja Lapin piirit saivat yhteisen hankerahoituk-
sen STM:n rahoittamalle Mielen tila -hankkeelle, 
joka alkoi lokakuun alussa. Oulun piiri on osato-
teuttaja ja terveydenhuollon suunnittelijan työajas-
ta 30 % käytetään hankkeeseen. Hankkeen myötä 
on mahdollista kehittää Terveyspisteiden toimintaa 
ja tunnettavuutta. Tavoitteena on edistää matalan 
kynnyksen mielenterveyden tukea terveyspistei-
den ja kohtaamispaikkojen kautta. Hanke jatkuu 
vuoden 2027 toukokuuhun. 

Terveyden edistämistoiminta

Oulussa järjestettiin vuoden lopulla Terveyspiste-
toiminnan perusteet-koulutus, johon osallistui 13 
henkilöä. Koulutuksessa käsiteltiin mm.  yhtenäis-
tä sähköistä raportointia. Terveyspistetoiminnan 
raportointi ja tilastointi on tällä hetkellä vielä hyvin 
monikäytänteistä, ja osastot tekevät paljon enem-
män kuin mitä saatavilla olevat tilastot antavat ym-
märtää. 

Terveyspistetoiminta koetaan tärkeänä ja mata-
lan kynnyksen toiminta tavoittaakin mm. yksinäi-
siä, huono-osaisia ja sosiaalisia haasteita koke-
via henkilöitä. Yhteistyö muiden toimintaryhmien 
kanssa on koettu hyvänä ja toimintaa rikastutta-
vana asiana. Toiminnassa on näkyvissä muutos 
myös yhteisöllisemmän ryhmätoiminnan suuntaan, 
joka tällä hetkellä jää monin paikoin vielä tilastoi-
matta. 

Seksuaaliterveys- ja päihdetyö 

Seksuaaliterveystyön toiminnot eivät ole olleet ak-
tiivisesti esillä Oulun piirissä, ja vapaaehtoisia on 
edelleen vain muutama mutta joitakin uusia kiin-
nostuneita on ollut. Kesäkumikampanjaa toteutet-
tiin Unto-rockissa Utajärvellä yhteistyökumppanin 
toimesta. 

Seksuaaliterveys- ja päihdetyön toiminta on ollut 
jo vuosia hyvin pienimuotoista Oulun piirin alueella 
ja samoin toiminnan tulevaisuus. 

Kuva: Mira Carlenius/ SPR Oulun piiri 

Vapaaehtoisia Terveyspointin tapahtumassa. Kuva: Pia Jylänki
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Sosiaalitoiminta
Ystävätoiminta

Oulun piirin alueella vapaaehtoisia ystäväkoulutta-
jia oli vuoden 2025 aikana seitsemän, joista aktiivi-
sia 4.  Ystävätoimintaa eri muodoissa toteuttaa 22 
osastoa.  

Osastojen toteuttama ystävätoiminta on hyvin mo-
nimuotoista aina kahdenvälisistä ystäväpareista, 
kohtaamispaikkoihin ja tapahtumiin. Osastot myös 
toteuttavat toimintaa hyvin itsenäisesti, jolloin piiril-
tä osastoihin kohdistunut tuki on painottunut paljon 
ystävävälittäjien ja yhteyshenkilöiden tukeen. Koh-
taamispaikkoja ja ryhmämuotoista toimintaa on tu-
ettu erityisesti piirin Yksinäistä -hankkeen kautta. 

Sähköisissä ystävävälityksissä asiakasprofiilei-
ta piirin alueella on yhteensä n. 480, joista aktii-
visessa ystävyydessä reilu 200. Ystävätoiminnan 
vapaaehtoisprofiilin on tehnyt yhteensä n. 500 va-
paaehtoista, joista aktiivisessa ystävyydessä 190. 
Sähköisten välitysten lisäksi, osastoissa on myös 
paperivälityksiä. Suurimmat haasteet kohtaavuus-
ongelmassa (ei yhdistetty ystäväpariksi) vaikutta-
vat olevan vastuuvapaaehtoisilta saatujen kom-
menttien perusteella pitkät välimatkat, ystävää 
tarvitsevien haastavat tilanteet sekä vapaaehtois-
ten haluttomuus sitoutua pitkäkestoisiin ystävä-
suhteisiin. 

Ystävää kaipaavien määrä on valtakunnallises-
ti kasvanut ja tähän tarpeeseen on pyritty vastaa-
maan järjestämällä ystäväkursseja kunkin osaston 
tarpeen mukaan. Piirin järjestämiä ystäväkursseja 
toteutettiin vuoden 2025 aikana 8. Vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi peruuntuneita kursseja oli 
6. Yhteensä kursseille osallistui keskimäärin 6–9 
uutta vapaaehtoista per kurssi. Vapaaehtoisia on 
ohjattu myös aktiivisesti verkon kautta järjestettä-
ville kursseille etenkin niillä paikkakunnilla, joil-
la kurssit eivät toteutuneet. Osastojen ystävätoi-
mintaa haastaa erityisesti vastuuvapaaehtoisten 
ja ystävävälittäjien puute. Lisäksi julkisen sektorin 
talouspaineet ajavat ystävätoiminnan avun piiriin 
yhä heikommassa kunnossa olevia ystävän tarvit-
sijoita. Piiri on tukenut tämän tiimoilta vapaaehtoi-
sia mm. toiminnan pelisääntöjen ylläpidossa. 

Toukokuulle suunniteltu kouluttajien tapaaminen 
peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi, mut-
ta kouluttajat kutsuttiin mukaan syyskuussa järjes-
tettyyn ystävävälittäjien, ystävävastuuvapaaehtois-
ten ja kouluttajien tapaamiseen Ouluun. Paikalle 
saapui 11 osallistujaa, joiden kanssa käytiin kes-
kustelua mm. ystävätoiminnan tiimimallista, ystä-
vätoiminnasta osana valmiutta sekä uusien vapaa-
ehtoisten mukaan ottamisesta.  

Vapaaehtoisia on pyritty ohjaamaan keskustoimis-
ton ja muiden piirien Teamsin kautta järjestämiin 
täydennyskoulutuksiin. Oulussa järjestettiin yhteis-
työssä Muistiliiton kanssa muistisairaan kohtaa-
minen -koulutus, johon osallistui 10 vapaaehtois-
ta. Palaute koulutuksesta oli erittäin positiivista. 
Yhteistyössä Yksinäistä-hankkeen työntekijän 
kanssa aloitettiin syyskaudella kerran kuussa to-
teutetut ”mitä kuuluu ystäville?” -Teamsit. Teamsit 
tarjosivat vertaistukea sekä pieniä koulutuspaloja 
mm. henkinen tuki ystäville ja haastavat tilanteet 
-koulutusmateriaaleista.  Teamsit eivät tavoittaneet 
kaikkineen kovin suurta osallistujajoukkoa, vaikka 
joka tapaamisessa osallistujia olikin. 

Ystävätoimintaa tuotiin esille mm. maksullisen so-
memainonnan, vanhustenviikolle sijoittuneen mie-
lipidekirjoituksen sekä tapahtumiin jalkautumisen 
avulla. Kaikki ystävätoiminnan toiminnot lukuun 
ottamatta kahdenvälisiä ystäväsuhteita on ohjattu 
piirin alueella tilastoimaan toimintansa Yksinäistä 
-hankkeen myötä käyttöön otetun Kobo-raportoin-
nin kautta. 

SPR Kärsämäen osaston vapaaehtoisia. Kuva: SPR Oulun piiri 
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Vankilavierailijatoiminta

Viime vuonna käynnistynyt vankilavierailijatoiminta 
sai vahvistusta riveihin, kun huhtikuussa järjestet-
tiin vankilavierailijakoulutuksen info Teamsissa, ja 
itse kurssi toukokuun alussa Oulussa. Kurssille il-
moittautui 12 osallistujaa, joista lopulta seitsemän 
osallistui kurssille. Haastatteluihin Oulun vankilan 
kanssa eteni 4 uutta vapaaehtoista. 

Toiminnassa olevat vankilavierailijat toteuttavat 
ryhmämuotoisia toiminnallisia vierailuja vankilalla 
keskimäärin 1krt/kk, vankilan valvontaresurssien 
mukaan. Vapaaehtoiset osallistuivat piirin sosiaa-
litoiminnan suunnittelijan kanssa valtakunnallisille 
vankilavierailupäiville Vaasassa, saaden lisäeväs-
tystä toimintaansa. Vapaaehtoisia oli myös mu-
kana Oulun vankilassa järjestettävillä messuilla 
kertomassa Punaisen Ristin toiminnasta. Messuil-
le osallistui arviolta 50 vankia. Vankilasta saatu 
palaute toiminnasta on ollut pelkästään myönteis-
tä ja yhteistyötä jatketaan ja pyritään kehittämään 
edelleen. 

Henkinen tuki

Henkisen tuen vapaaehtoiskouluttajia on piirin alu-
eella neljä. Kursseja on pyritty järjestämään huo-
mioiden alueellisuus ja osastojen tarpeet. Kurssit 
on myös pidetty osallistujille maksuttomina. Pe-
ruskursseja järjestettiin vuoden 2025 aikana kaksi: 
Ylivieskassa ja Kärsämäellä. Jatkokurssit järjes-
tettiin Puolangalla, Ylivieskassa ja Kuusamossa. 
Koulutuksiin osallistui n. 70 henkilöä. Jatkokoulu-
tuksena järjestettiin henkinen tuki lapsille ja nuoril-
le -koulutus, johon osallistui 8 vapaaehtoista.  

SPR Oulun piirin alueella on neljä alueellista hen-
kisen tuen hälytysryhmää (Koillismaa, Oulun alue, 
Jokilaaksot, Kainuu). Ohtossa olleen tietojenkäsit-
telysitoumuksen myötä hälytysryhmistä putosi pois 
melko paljon vapaaehtoisia. Vuoden 2025 lopussa 
alueellisissa hälytysryhmissä oli yhteensä 69 va-
paaehtoista. Uusia ryhmäläisiä ei rekrytoitu vuo-
den aikana erityisen aktiivisesti, koska henkisen 
tuen hälytysryhmätoimintaan odotettiin keskustoi-
mistolta päivitettyjä kriteerejä (ensihuollon laatu-
kriteerit). Kriteerit otetaan käyttöön, jotta toiminta 
pysyy laadukkaana ja hälytysryhmissä toimivilla 
vapaaehtoisilla on aidosti kyky vastata mahdolli-
siin hälytystilanteisiin. Oulun piirissä tulevia kritee-
rejä hahmoteltiin jo yhteistyössä Oulun alueellisen 
hälytysryhmän kanssa. Ryhmän kanssa tehty-
jä linjauksia ja toiminnan rakenteita koskien mm. 
osaamisen ylläpitoa ja ryhmän keskinäistä vies-
tintää, viedään jatkossa myös muihin alueellisiin 
henkisen tuen hälytysryhmiin. 

Alueellisia tapaamisia yritettiin järjestää jokaisen 
alueellisen hälytysryhmän alueella, mutta vain 
Oulun alueen ryhmä kokoontui aktiivisesti. Muilla 
alueilla ilmoittautuneita tapaamiseen oli 1–3 va-
paaehtoista, jonka vuoksi niitä ei katsottu aiheel-
liseksi järjestää. Henkisen tuen hälytysryhmissä 
toimivia hälytettiin vuoden aikana yhteensä 6 eri 
hälytykseen (etsintä, kotimaan apu). 

Osana Avun ketju –valmiusharjoitusta piiri teki 
henkisen tuen hälytysryhmäläisille ns. “harjoitus-
hälytyksen”. Harjoitushälytys lähetettiin kaikkiin 
alueellisiin henkisen tuen hälytys ryhmiin (yht. 
69hlö). Piirin alueella välittömästi henkisen tuen 
auttamistehtävälle olisi sillä hetkellä päässyt osal-
listumaan 20 vapaaehtoista. 

Keskustoimisto laati uuden purkukeskustelukou-
lutuksen, jonka käytyään henkisen tuen koulute-
tut ja kokeneet vapaaehtoiset voivat vetää pur-
kukeskusteluja (defusing). Koulutus pilotoitiin 
vuoden aikana kahteen otteeseen, joista syys-
kauden pilottiin osallistuneet kouluttajat saivat 
pätevyyden kurssin kouluttamiseen. Oulun piirin 
työntekijä ja yksi vapaaehtoiskouluttaja pätevöi-
tyivät vastaisuudessa kouluttamaan purkukoulu-
tusta. 

Henkisen tuen vapaaehtoisille on perustettu Oma 
Punaiseen Ristiin ryhmä ”Henkinen tuki, Oulun 
piiri”. Ryhmän tavoite on toimia tiedotuskanava-
na myös niille vapaaehtoisille, jotka ovat kiinnos-
tuneita henkisen tuen toiminnasta, eivätkä toimi 
alueellisissa hälytysryhmissä. Henkisen tuen va-
paaehtoisia on ohjattu ylläpitämään osaamista 
mm. kohtaamalla avuntarvitsijoita ruoka-avussa 
tai muussa osaston auttamistoiminnassa tai verk-
koauttamisen parissa.

Hyvä Joulumieli -lahjakortit 

Vuotuinen Hyvä joulumieli -keräys yhteistyössä 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton kanssa aktivoi 
kaikki Oulun piirin osastot mukaan lahjakorttien 
jakeluun. Vähävaraisille lapsiperheille suunnatut 
lahjakorit jaettiin pääasiassa yhteistyötahojen toi-
mesta, mutta osastoilla on tärkeä rooli paikallis-
tuntemuksessa ja yhteistyössä jakokumppaneita 
valitessa. Osastokohtaisia korttimääriä päivitettiin 
huomioiden mm. alueen lapsiperheiden lukumää-
rä, toimeentuloa tukea saavat lapsiperheet sekä 
yleinen työttömyystilanne. Lipaskeräystä toteutet-
tiin Oulussa yhdessä MLL Lapin piirin sekä SPR 
Oulun piriin ja Oulun osaston yhteistyönä. Kortte-
ja ajettiin kaikkiaan piirin alueella 856 kappaletta. 
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Yksinäistä -ohjelma

YksiNäistä on Suomen Punaisen Ristin valtakun-
nallinen ohjelma, jonka tavoitteena on tarjota uu-
sia ratkaisuja yksinäisyyden vähentämiseen ja ys-
tävätoiminnan saavutettavuuden parantamiseen. 
Ohjelmaa toteutetaan vuosina 2024–2026 STEA:n 
tuella. Kehittämällä uusia vapaaehtois- ja vertais-
tuen muotoja pystytään paremmin vastaamaan 
monisyiseen yksinäisyysongelmaan ja yksinäis-
ten moninaisiin tarpeisiin. Ohjelman tavoitteena on 
myös kehittää alueellista verkostotoimintaa, jotta 
avuntarvitsijoita saadaan ohjattua paremmin eri 
toimintojen pariin.  

Ystävää tarvitsevien määrä on kasvussa ja Oulun 
piirissä on pyritty vastaamaan tarpeeseen muun 
muassa erilaisten kohtaamispaikkojen ja vertaistu-
ellisten kerhojen avulla. Vertaistuelliset kerhot jär-
jestettiin kokeiluna Oulussa ja Kainuussa. Tapaa-
miskerrat olivat sovittuna etukäteen ja kerhoilla 
oli tarkka aloitus sekä lopetuspäivämäärä. Kerho-
kokeiluilla voi myös tunnustella jatkuvan toimin-
nan tarvetta alueella. Jo toimivia kohtaamispaik-
koja on tuettu ja uusia perustettu. Mm. Oulujoen 
osasto aloitti kohtaamiskahvilan Ylikiimingissä ja 
Oulun osasto ystäväkahvilan sekä ystäväkävely-
toiminnan. 

Yhteistyötä on tiivistetty eri toimialojen välillä ja 
näin saatu paremmin tuettua vapaaehtoistyötä 
sekä pystytty vastaamaan laajemmin avuntarvitsi-
joiden tarpeisiin. Yhteistyöllä on saatu luotua eri-
laisia monialaisia kohtaamispaikkoja piirin alueel-
le. Yksinäistä-ohjelman työntekijä tekee tiivistä 
yhteistyötä sosiaalistoiminnan suunnittelijan kans-
sa ja näin myös perusystävätoiminnan tukemiseen 
on ollut enemmän mahdollisuuksia. 

Kobo-raportoinnin avulla ystävätoiminnan eri toi-
mintamuotoja on saatu tilastoitua ja tuotua näky-
vämmin esille. Palvelutalovierailut, ulkoilutusystä-
vätoiminta, kohtaamispaikkatoiminta sekä erilaisiin 
tapahtumiin osallistuminen on myös hyvin tärkeä 
osa ystävätoimintaa. Koboon raportointiinkin ys-
tävätoiminnan erilaisia tilaisuuksia yhteensä 222 
kappaletta. Näistä kohtaamispaikkojen aukioloja 
toteutui 38 kertaa, erilaisia ystävätoiminnan tapah-
tumia 24 kertaa, muuta ryhmätoimintaa 28 kertaa, 
vierailuja palvelutaloissa 120 kertaa, yhteisöllisiä 
ruokailuja, joissa ystävätoimivat olivat mukana, to-
teutui 4 kertaa sekä vertaistukiryhmien tapaamisia 
8 kertaa.

Kainuun alueelle perustettiin yksinäisyysverkos-
to, joka ehti kokoontua vuonna 2025 kerran, ver-
koston tapaamiset ja toimenpiteet jatkuvat suun-
nitelmallisesti vuonna 2026. Yksinäisyysverkoston 
perustamisen mahdollisti tiivis yhteistyö Nuorten 
Ystävien Virkku -hankkeen kanssa. Verkoston tar-
koituksena on tiivistää alueellista yhteistyötä enti-
sestään sekä tehdä vaikuttamistyötä yhdessä eri 
toimijoiden kesken. Verkostotyön tiivistämisellä 
tavoitellaan avunsaajien parempaa löydettävyyttä 
palveluiden pariin 

Ystävätoimintaa on tuotu esille Oma Punaisen ris-
tin lisäksi nyt myös lähellä.fi sivustolla. Lisäksi “yk-
sinäisyys puheeksi” -työkalua ja etsiväntyön korttia 
on jaettu yhteistyökumppaneille. Yhteistyökump-
panien määrä onkin kasvanut hyvin hankeen aika-
na. Ystävätoiminnan mainontaa on laajennettu ja 
tehostettu Oulun piirin alueella.  

Avunsaajilta on myös kerätty palautetta, jonka 
avulla on pystytty mittaamaan ystävätoiminnan 
merkittävyyttä ja toiminnan tarpeellisuutta. Yksi-
näisyys on yhä lisääntyvä haaste yhteiskunnas-
samme. 

Kuva: Mira Carlenius/SPR Oulun piiri 
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Ruokaa ja osallisuutta -hanke (STEA 2022-2025)

Kolmivuotinen STEA:n tukema Ruokaa ja osal-
lisuutta-hanke päättyi maaliskuussa –25. Hank-
keen aikana osastojen toteuttama ruoka-apu on 
vakiinnuttanut paikkansa omana ja tunnustettuna 
toimintamuotonaan. Ruoka-apu ei näyttäydy enää 
tilapäisenä tai irrallisena tuen muotona, vaan yh-
tenä tärkeänä osana järjestön kokonaisvaltaista 
auttamistyötä. Ruoka-apu on myös alettu nähdä 
osana valmiustoimintaa. Hankkeen aikana tavoi-
tettiin laajasti ruoka-avun saajia, erityisesti heikos-
sa ja haavoittuvassa asemassa olevia henkilöitä. 
Paikallisesti toteutettu, osallistava toiminta auttoi 
hankkeen juurruttamista. Hankkeen aikana onnis-
tuttiin vähentämään stigmaa ruoka-avun ympäriltä 
erityisesti yhteisölähtöisyyden ja toimintaan osal-
listuneiden toimijuuden tukemisen myötä. Toiminta 
tavoitti laajasti eri kohderyhmiä, kuten työttömiä, 
nuoria, lapsiperheitä, maahanmuuttajia, romaneja 
sekä myös marginaalisiin ryhmiin kuuluvia, kuten 
paperittomia ja asunnottomia.

Hankkeessa luotiin myös toimintamalleja ruoka-
apuun osastojen tueksi mm. yhteisölliset ESR-
korttijakelut. Oulussa Muonitusryhmän toiminta jat-
kuu edelleen ja ryhmä toimii paitsi SPR:n omissa 
mutta myös yhteistyökumppanien järjestämissä 
erilaissa ruoka-aputilaisuuksissa. 

Muonitus OHTO-ryhmä jatkaa toimintaansa osana 
Oulun osaston valmiustoimintaa, ja myös Pudas-
järven osasto aloitti liikkuvan muonitusryhmätoi-
minnan osana osaston valmiutta.

Ruoka-apu on nitoutunut muihin toimintaryhmiin 
ja joustavan yhteistyön myötä on onnistuttu luo-
maan hienoja tapahtumia ja tilaisuuksia, joissa 
ruoka-avun ohella on tarjottu osallistujille erilaisia 
palveluja sekä tietoa ja taitoja. Esimerkiksi yhteis-
työ Terveyspisteiden kanssa on edistänyt ihmisten 
hyvinvointia tarjoten matalan kynnyksen terveys-
palveluja ruoka-avun yhteydessä usealla paikka-
kunnalla. Myös yhteistyö ystävätoiminnan, hen-
kisen tuen ja ensiapuryhmien kanssa on tuonut 
monenlaista sisältöä tapahtumiin. Huomioitavaa 
on se, että ruoka-aputoiminta kiinnostaa vapaaeh-
toistyönä ja siihen on eri taustaisten vapaaehtois-
ten helppoa tulla mukaan. Ruoka-aputoiminnalla 
voidaan vastata suureen yhteiskunnalliseen ongel-
maan, ja samalla ollaan heikoimmassa asemassa 
olevien auttamisen ytimessä. 

Kuva: Mira Carlenius/SPR Oulun piiri 

Aineellista apua ja osallisuutta ESR+ -hanke 2025–
2026
Aineellista Apua ja Osallisuutta -hanke sai jatkoa 
ja uusi hanke on toiminut vuoden -25 jatkuen 2026 
vuoden loppuun. 

Hankkeen tavoitteena on edistää aineellista apua 
tarvitsevien osallisuutta ja hyvinvointia sekä eh-
käistä syrjäytymistä tarjoamalla osallisuutta tuke-
vaa toimintaa ja tarjota tietoa erilaisista palveluista 
ja tukimuodoista. Hankkeen tavoitteena oli myös 
kehittää järjestöjen ja julkisen sektorin välistä yh-
teistyötä aineellista apua tarvitsevien tukitoimien 
tehostamiseksi ja auttamiseksi. 

Hankkeessa jaettiin SPR Oulun piirien osastojen 
(mukana yhteensä 13 osastoa) järjestämissä ta-
pahtumissa ESR+ aineellisen avun maksukortteja 
harkintaperusteisesti vähävaraisille avunsaajille. 

Osastojen järjestämissä tapahtumissa kuului olla 
kolme eri elementtiä:  

•	 palveluohjausta vähävaraisille (esim. Kela, so-
siaalitoimi, Pohde, seurakunta tms.)  

•	 Punaisen Ristin järjestämää toimintaa (tapah-
tumissa oli mm.  72 h koulutusta, terveyspiste, 
ystävätoimintaa, luentoja, henkinen tuki ym.) 

•	 Yhteisöllinen ruokailu  

Vuonna -25 Maksukortteja jaettiin yhteensä 4200 
kpl ja korteista hyötyneitä oli noin 15 000 henkilöä. 
Punaisen Ristin vapaaehtoisia tapahtumissa oli 
yhteensä 110 ja yhteistyötahoja oli 37. 
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Monikulttuurisuustoiminta

MMO-ohjelma 2025 

Maahanmuuttajaohjelma on STEA:n jatkuvarahoit-
teinen ohjelma, jossa työskentelee 50 % työnte-
kijä. Piirin alueella oli 33 osastoa vuonna 2025, 
joista 19 on mukana kotoutumisen tuen toiminnas-
sa ja/tai osallistuu rasisminvastaiseen viikkoon. 
Näistä 8 osastossa on säännöllistä kotoutumisen 
tuen toimintaa sekä yksi kokeili toimintaa ruokata-
pahtuman merkeissä. Rasisminvastaisen viikkoon 
osallistui yhteensä 16 osastoa (2024: 9 osastoa), 
joka ylitti vuodelle saavutetun tavoitteen (10–12 
osastoa). 

Työntekijä järjesti tai oli mukana järjestämässä 11 
koulutusta (esim. kotoutumisen tukena -koulutus + 
valmiuteen liittyvät koulutukset). Koulutuksiin osal-
listui 210 henkilöä yhteensä. Työntekijä esitteli Pu-
naisen Ristin toimintaa suomeksi ja englanniksi 13 
eri tapahtumassa. Tapahtumat tavoittivat yhteensä 
noin 1238 osallistujaa. Rasisminvastaisen viikon 
tapahtumat tavoittivat Kajaanissa, Kuusamossa ja 
Oulussa yhteensä noin 1110 kävijää. 

Osastojen vapaaehtoisia tuettiin sekä toiminnan 
aloittamisessa ja ylläpitämisessä. Uusia ja muka-
na olevia vapaaehtoisia koulutettiin. Lisäksi työn-
tekijä oli vuoropuhelussa eri viranomaisten kans-
sa ja esitteli toimintaa sekä kertoi kotoutumisesta 
SPR:n näkökulmista eri tahoille kuten eri kouluas-
teiden oppilaille.  

Vapaaehtoiset järjestivät osastojen alueella kotou-
tumisen tuen toimintaa sekä toimivat paikallisissa 
verkostoissa. Toiminnassa korostuvat paikkakun-
takohtaisesti eri tarpeet. Tärkeimpiä toimintamuo-
toja olivat:  

•	 Ystävätoiminta   
•	 Kohtaamispaikat, kuten kansainvälinen klubi, 

Red Cross -kahvila ja Kuusamon jalkapallo-
kerho  

•	 Kielen oppimisen tukeminen esimerkiksi kieli-
kahvilan muodossa   

•	 Arjen apu varsinkin juuri Suomeen tulleille   
•	 Toiminta vastaanottokeskuksissa, kuten puu-

työkerho ja kielikahvila  
•	 Erilaiset yhteiset tapahtumat ja retket. Tapah-

tumissa esimerkkinä eri kulttuurien illat ja ur-
heilutapahtumat ja retkissä lähiluontoon ja sen 
mahdollisuuksiin tutustuminen.  

Vuonna 2025 keskityttiin maahanmuuttajataustais-
ten osallisuuden ja varautumistaitojen vahvistami-
sen lisäksi tiivistämään yhteistyötä muiden toimi-

joiden kanssa. Monimuotoisen ystävätoiminnan 
tiimi kokoontui säännöllisesti vuoden aikana suun-
nittelemaan yhteistyötä. Yhteistyössä järjestimme 
seuraavat tapahtumat. Tietoa ja taitoa ja turvallista 
mieltä –viikonlopun Rokualla tammikuussa 2025. 
Tapahtuma yhdisti koulutuksen ja virkistyksen. Ta-
pahtumaan osallistui 24 vapaaehtoista, joista noin 
kolmasosa oli maahanmuuttajataustaista. Hietalin-
nan hyppelyt -ilmaistapahtuman perheille.
  
Maahanmuuttajaohjelman työntekijä osallistui 
ohjelman sisäisiin kehittämistyöryhmiin. Lisäksi 
työntekijä kouluttautui Humanitäärisen tukipisteen 
-koulutuksessa sekä piirin suojelu ja haavoittuvuus 
-yhteyshenkilöksi. Työntekijä tuki englanninkielis-
ten Red Cross kahviloiden suunnittelua ja toteu-
tusta sekä muita toimintoja, joita maahan muutta-
neet itse suunnittelevat ja toteuttavat.    

•	 Kajaanin Red Cross kahvila (vuoden 2025 lo-
pulla yli 460 vapaaehtoista)   

•	 Oulun Red Cross kahvila (vuoden 2025 lopul-
la eli 100 vapaaehtoista)    

•	 Oulun Art cafe (toimi vuoden 2025 ajan kokei-
luna)  

•	 Ruokatapahtuma Suomussalmella  

Järjestimme koulutuksia englanniksi ja selkokie-
lellä. Jatkoimme kokonaisvalmiuteen liittyviä kou-
lutuksia, Punaisen Ristin perehdytyksiä ja muita 
kaikkeen toimintaan mukaan tulemista mahdollis-
tavia koulutuksia. 

Kuva: Timo Heikkala/ Suomen Punainen Risti  
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Maahanmuuttajaohjelman työntekijä oli mukana 
seuraavissa:  

•	 Ensihuollon peruskurssi englanniksi Oulussa  
•	 Ensihuollon koulutuksen kolme osallistujaa 

osallistui valtakunnalliseen valmiusharjoituk-
seen Raahessa  

•	 Punaisen Ristin infot englanniksi ja selkokie-
lellä Volunteer work opportunity fair -tapahtu-
missa (2 tapahtumaa Oulussa)  

•	 SPR infot omille englanninkielisille vapaaeh-
toisille  

•	 Red Cross kahvilan vapaaehtoisia osallistui 
Oulu Pride -tapahtuman SPR:n toimintapis-
teelle  

•	 Joulukuussa 2025 keräsimme nuorten poruk-
kaa kasaan suunnittelemaan vuodelle 2026 
opintomatkaa (11 nuoren porukasta kahdek-
san on maahanmuuttajataustaista)

Työntekijällä oli vuoden aikana kaksi maahan-
muuttajataustaista harjoittelijaa, joista ensimmäi-
sellä oli keväällä 3 kuukauden harjoittelu ja toisella 
syksyllä 10 viikon harjoittelu. Harjoittelu vaati työn-
tekijältä säännöllistä ohjausta ja tukea. Harjoitte-
luvastuu jaettiin Yksinäistä -hankkeen työntekijän 
kanssa. 

Maahanmuuttajaohjelman työntekijä toimi aktii-
visesti eri verkostoissa edistääkseen ohjelman 
tavoitteita. Työntekijä vei hyviä käytäntöjä ver-
kostoihin ja osallistui verkoston yhteisten tilaisuuk-
sien järjestämiseen. Verkostoissa nousi huoliksi 
mm. haavoittuvaisuuden lisääntyminen varsin-
kin kv-opiskelijoiden keskuudessa, rasismi sekä 
toimijoiden ja tieto/taidon väheneminen eri supis-
tusten myötä. Tärkeimpiä verkostoja ovat Etnisten 
suhteiden neuvottelukunta ETNO ja Oulun Maa-
hanmuuttajaverkosto. Verkostojen sisällä teemme 
paljon yhdessä, kuten eri tapahtumia, koulutuksia 
ja vaikuttamistyötä.  

Paperittomat

Paperittomat on STEA:n jatkuvarahoitteinen ohjel-
ma, jossa työskentelee 50 % työntekijä. Paperit-
tomat -ohjelman suunnittelija päivysti viikon kuu-
kaudessa ohjelman tukikanavissa, jolloin hänen 
tehtäviinsä kuului yhteydenottopyyntöihin vastaa-
minen ja avun tarpeessa olevien ihmisten ohjaa-
minen oikean avun ja tuen piiriin valtakunnallises-
ti. Uutena toimintamuotona aloitettiin chat-toiminta 
tiistaisin ja torstaisin klo 14–16. 

Tukipiste toimi Oulun osaston tiloissa yhteistyössä 
Oulun osaston kanssa ja se oli avoinna maanan-
taisin klo 14–17 yhteensä 48 kertaa vuonna 2025.  

Kävijöitä oli vuoden aikana yhteensä 603. Kohdat-
tuja henkilöitä yhteensä 57, joista miehiä 46, nai-
sia 6 ja lapsia 5. Prikka-hanke toimitti tukipisteelle 
kauppojen hävikkiruokaa, jota jaettiin tukipisteellä 
yhteistyössä ruoka-avun vapaaehtoisten kanssa. 

Paperittomien oikeuksia on Suomessa kavennet-
tu parin viimeisen vuoden aikana merkittävästi. 
Maahanmuuttopolitiikka on tiukentunut ja paperit-
tomien oikeuksia palveluihin on haluttu rajoittaa. 
Haastavat elämäntilanteet näkyivät tukipisteellä 
psykososiaalisen tuen tarpeen kasvuna. Paperit-
tomien tai sen uhan alla olevien ihmisten elämää 
leimaa jatkuva epävarmuus omasta tulevaisuu-
desta, joka vaikuttaa psyykkiseen hyvinvointiin, 
toimeentuloon ja asumiseen. Psykososiaalinen 
tuki on voinut olla kriisiapua, mielenterveyden tu-
kemista, palveluohjausta sekä turvallisuuden ja 
toivon vahvistamista. Paperittomat ovat haavoittu-
vassa asemassa ja psykososiaalisen tuen avulla 
pyritään parantamaan heidän elämänhallintaansa 
sekä henkistä hyvinvointia. Tukipisteellä paperitto-
mat tulivat kohdatuksi ja saivat samalla sosiaalista 
tukea ja rohkaisua. Tukikeskusteluja käytiin vuo-
den aikana 110 kertaa sekä yksilö- että ryhmäkes-
kusteluina.

Vapaaehtoisten määrä on laskenut edellisvuoteen 
verrattuna. Vapaaehtoiset ovat toiminnan laajuu-
den ja jatkuvuuden kannalta keskeisiä tekijöitä ja 
vapaaehtoisten rekrytointia voidaan pitää Oulun 
piirissä haasteena tulevaisuudessa. Paperittomat 
koulutusta oli tarjolla, mutta koulutus ei toteutunut 
liian vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Vapaaehtoi-
sia on ollut mukana toiminnassa 7 vuoden 2025 
aikana.

Toiminnallisia iltoja järjestettiin vuonna 2025 15 
kertaa. Osallistujia niissä ollut yhteensä 91. Toi-
minnalliset illat pitivät sisällään matalan kynnyksen 
toimintaa turvallisessa tilassa. Yhteinen tekeminen 
vähensi yksinäisyyttä ja vahvisti osallisuutta, yhtei-
söllisyyttä ja psyykkistä hyvinvointia. Toiminta vah-
visti osallistujien toimijuutta ja kokemusta omas-
ta arvosta. Paperittomille tarjottiin mm. peli-iltoja, 
käynnit elokuvissa sekä kylpylässä sekä rentoutu-
mista äänimaljojen äärellä.

Pohteen alueella toimiva Paperittomat -verkos-
to kokoontui 2 kertaa vuoden aikana. Verkostossa 
valmisteltiin koko Pohteen aluetta koskevaa oh-
jeistusta, jossa kirjoitetaan auki paperittomia kos-
kevat lakipykälät ja paperittomien oikeudet palve-
luihin.
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Yhteisölähtöisen kotoutumisen -hanke (AMIF-ra-
hoitteinen) alkoi vuoden 2023 alussa. Hankkees-
sa työskenteli kaksi 50 % työntekijää. Marika Ou-
lun piiritoimistolla ja Jussi Kajaanissa. Hankkeen 
tarkoituksena oli kiintiöpakolaisten sujuva kotou-
tuminen uuteen kotikuntaansa yhteisölähtöisen 
kotoutumismallin avulla. Hanke toimi Kajaanissa, 
Suomussalmella sekä Utajärvellä. Hanke päättyi 
joulukuussa 2025. 

Hanke tavoitti Oulun piirin alueella yhteensä 166 
kiintiöpakolaista ja toimintaan osallistui 52 yhtei-
sökummia (vapaaehtoista eri järjestöistä). Kaikil-
la paikkakunnilla tehtiin kotoutumistarjottimet, joi-
hin kerättiin paikkakuntien kotoutumista tukevien 
yhteisöjen toiminta. Tarjottimet päivitettiin sään-
nöllisesti. Työntekijät tapasivat paikkakuntien ko-
toutumispalveluiden työntekijöitä, eri järjestöjen 
vapaaehtoisia ja kotoutujia säännöllisesti, ja kar-
toittivat heidän näkökulmistaan nousevia tukitar-
peita ja toimia, jotka he kokevat merkityksellisiksi. 
Punaisen Ristin paikallisosastot olivat tiiviisti mu-
kana hankkeessa.  

Nostoja paikkakunnilta

Kajaanissa koulutettiin kummiryhmiä auttamaan 
uusia saapujia, jotka olivat samaa etnistä taus-
taa ja kieliryhmää, kun kummit itse olivat. Kaikki 
saapujat kohdattiin hankkeen toimesta. Kajaanis-
sa hanke toteutti yhteistyössä muiden toimijoiden 
kanssa useita tapahtumia, kuten Spring in the fo-
rest -tapahtuman, jossa kansainväliset opiskeli-
jat olivat mukana toteuttamassa maahanmuuttaja-
taustaisille henkilöille luontotapahtumaa. 

Verkostoyhteistyö kehittyi hankkeen aikana ja se 
jatkuu Kotona Kajaanissa -hankkeen turvin. 

Kotona Kajaanissa -hankkeeseen pyydettiin Pu-
nainen Risti mukaan, koska Kajaanin kaupunki 
näki Yhteisöllisen kotoutumisen -hankkeen tulok-
set ja toimintamallin merkitykselliseksi. 

Suomussalmella hankkeella onnistuttiin lisää-
mään kiintiöpakolaisten osallisuutta, sillä he ovat 
rohkaistuneet järjestämään itse tapahtumia sekä 
tuomaan omia ideoita enemmän esille suunnittelu-
tapaamisissa. Suomussalmella varsinkin ruokaan 
liittyvät yhteisölliset tapahtumat ovat olleet suo-
sittuja. Esimerkkinä joulukuussa järjestetty Ruo-
kaa ja kohtaamisia -ilta, jonne ruokia tuli mais-
telemaan 132 henkilöä. Hankkeen järjestämän 
kummien jatkokoulutuksen/kehittämisillan (syksy 
2024) ideoinnin tuloksena kunnan kotouttamispal-
velut aloittivat säännöllisen kielikahvilatoiminnan, 
joka on jatkunut säännöllisesti vuoden 2025 ajan. 
Mukaan on tullut kohderyhmän lisäksi työperäisiä 
maahanmuuttajia sekä kantapaikkakuntalaisia.

Utajärvellä järjestettiin kevään aikana yhteistyös-
sä eri toimijoiden kanssa sekä naisille että miehille 
suunnatut omat illat, että kaikille avoimet kevät-
kekkerit torilla. Naisille ja miehille suunnatuis-
sa omissa illoissa korostui tarve puhua eri asioita 
luottamuksellisessa ilmapiirissä. Utajärveltä muutti 
kesän 2025 aikana melkein kaikki kiintiöpakolaiset 
pois muualle Suomeen ja toiminta hiljentyi merkit-
tävästi. 

Hankkeen Oulun piirin työntekijät järjestivät muka-
na olleille eri järjestöjen vapaaehtoisille lopputa-
paamisen Ukkohallassa ja olivat mukana suunnit-
telemassa hankkeen Reseptejä yhteisölähtöiseen 
kotoutumiseen -vihkoa. 

Yhteisölähtöisen kotoutumisen -hanke (2023–2025)
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Kotona Kajaanissa – Kohti kaksisuuntaista 
kotoutumista -hanke 
EU:n osarahoittamassa Kotona Kajaanissa -hank-
keessa Kajaanin kaupunki ja Suomen Punainen 
Risti Oulun piiri, edistävät kaksisuuntaista kotoutu-
mista ja pyrkivät vahvistamaan kajaanilaisten vie-
raskielisten yhteenkuuluvuuden tunnetta!

Yhteistyössä kajaanilaisten järjestöjen ja yhdistys-
ten kanssa kehitämme erilaisia toimintamalleja ja 
-tapoja, jotta vieraskieliset kajaanilaiset pääsisivät 
juurtumaan suomalaiseen yhteiskuntaan, kohtaa-
maan uusia ihmisiä ja rakentamaan omia verkos-
toja.

Kolmen hankevuoden aikana järjestämme kump-
panuusyhdistysten kanssa kielenopetusta, kohtaa-
mispaikkoja sekä yhteisiä tapahtumia ja retkiä.

Kielitoiminnan keskeisin osa, Arkisuomea yhdes-
sä -ryhmä, on toiminut elokuun puolivälistä lähtien 
kahdesti viikossa. Tiistain ryhmä avattiin lokakuus-
sa kaikille ilman ilmoittautumista, mikä lisäsi osal-
listujamäärää ja vahvisti yhdenvertaisuutta. Osal-
listujamäärä on ollut 15–20 välillä, sisältäen alle 
4-vuotiaat lapset. Toiminnassa on ollut mukana 
säännöllisiä kävijöitä, ja ryhmä on vieraillut muun 
muassa kaupunginteatterissa ja kirjastossa. Lisäk-
si toimintaan on kutsuttu eri yhteistyökumppaneita, 
joiden avulla osallistujat ovat tutustuneet paikalli-
siin palveluihin ja erilaisiin suomen kielen puheta-
poihin. Tammikuussa molemmat ryhmät avataan 
kaikille avoimiksi.  

Kansainvälisille opiskelijoille suunnattu kielikahvi-
la on koko syksyn ajan kokoontunut viikoittain, ja 
osallistujamäärä on vaihdellut opiskelijoiden aika-
taulujen mukaan. Mukana on ollut myös opiskeli-
joiden perheenjäseniä. Osallistujat ovat saaneet 
vaikuttaa tuntien sisältöihin, ja viestintää on tuettu 
WhatsApp-ryhmällä. 

Toiminta siirtyi syksyn aikana hankkeen omiin tiloi-
hin, ja palautetta kerätään toiminnan kehittämisek-
si. Kielikahvilan juurruttamista KAMKin pysyväksi 
toiminnaksi on pohdittu yhdessä opiskelijoiden ja 
henkilökunnan kanssa. 

Syksyn aloitustapahtuma keräsi noin 100 osallis-
tujaa ja tarjosi mahdollisuuden esitellä hanketta, 
kerätä ideoita ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. Myös 
RCK-vapaaehtoisille järjestettiin työpaja, jossa 
keskusteltiin toiminnan kehittämisestä ja laadittiin 
toimintasäännöt vuodelle 2026. 

Joulurieha järjestettiin yhteistyössä useiden pai-
kallisten toimijoiden kanssa, ja tapahtuma onnistui 
erinomaisesti. Se vahvisti yhteistyösuhteita ja loi 
pohjaa tuleville yhteisöllisyyttä edistäville tapah-
tumille. Lisäksi syksyn aikana toteutettiin SPR:n 
kanssa aamupalatapahtumia, etnisiä iltoja ja suuri 
joulujuhla, jotka tavoittivat erityisesti kiintiöpakolai-
sia ja tukivat yhteisöllisyyttä. 

Kummitoimintaa suunniteltiin yhdessä hanketiimin 
ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Kohderyhmäksi 
valittiin kansainväliset opiskelijat, ja tavoitteena on 
luoda mentorointimalli, jossa pidempään Suomes-
sa olleet opiskelijat tukevat uusia tulijoita. Tammi-
kuussa toteutetaan tarvekartoitus, jonka pohjalta 
toimintaa kehitetään. 

Tulevana keväänä testataan Arkisuomea yhdessä 
-ryhmien avaamista kaikille, ja torstaisin mukana 
on KAO:n opiskelijoita lastenhoitoa varten. Rasis-
minvastaiselle viikolle suunnitellaan puhujatapah-
tumaa, ja syksylle 2026 valmistellaan työelämäviik-
koa yhteistyössä kaupungin ja muiden toimijoiden 
kanssa. Tavoitteena on tukea kotoutujien kielitai-
toa, osallisuutta ja työelämävalmiuksia.

Kuva: Minna Hyvönen
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Raahen vastaanottokeskus

Vuotta 2025 leimasi asiakasmäärien kasvu ja sitä 
kautta vastaanottokeskuksen toiminnan jatkuva 
mukautuminen lisääntyneeseen työmäärään ja 
asiakastyöhön. Alkuvuodesta asiakasmäärät oli-
vat 200:n paikkeilla, mutta kesän ja syksyn aika-
na asiakasmäärä nousi 260–270:ään ja vuoden 
lopussa asiakasmäärä oli 280. Sopimuksen mu-
kainen paikkaluku oli 300, mutta joulukuun alus-
sa Maahanmuuttovirasto pyysi varaamaan sata 
lisäpaikkaa uusien asiakkaiden majoittamiseen. 
Lisäpaikoille ei kuitenkaan asiakkaita vielä vuoden 
2025 aikana tullut. 

Suurin osa asiakkaista on edelleen Ukrainan so-
taa paenneita tilapäisen suojelun hakijoita. Heitä 
on noin 90 prosenttia kaikista asiakkaista. Turva-
paikanhakijoiden määrä on pysynyt alhaisena, hei-
tä on noin 10 prosenttia asiakkaista. Asiakkaiden 
majoitukseen vuokrattujen asuntojen määrä nousi 
noin 90:ään. 

Yksityismajoitettujen asiakkaiden määrä laski ai-
emmista vuosista ollen 30–40 asiakkaan suurui-
nen. Suurin osa heistä asuu Kalajoen kristillisellä 
opistolla.

Kotikuntamerkintään oikeutettuja asiakkaita kan-
nustettiin hakemaan kotikuntamerkintää ja tuettiin 
heidän kuntaan siirtymistään. Kotikuntaan siirtymi-
sissä päästiin suurimmaksi osaksi Maahanmuutto-
viraston asettamiin tavoitemääriin ja -aikoihin vain 
yksittäisiä poikkeuksia lukuun ottamatta. Myös 
suomalaisen yhteiskunnan (SYK) kurssisuorituk-
set ja -merkinnät onnistuttiin hoitamaan ohjeiden 
ja määräaikojen mukaisesti. Alkuinfot ja muut asi-
akkaille kuuluvat palvelut pystyttiin järjestämään 
ohjeiden ja määräaikojen mukaisesti.

Maahanmuuttovirasto teki valvontakäynnin ke-
väällä 2025. Käynnin perusteella vastaanottokes-
kuksessa tehtiin joitakin korjaavia toimenpiteitä 
toiminnassa, kuten respan työturvallisuusjärjeste-
lyt ja toimiston aukioloaikojen muutokset. Toimilla 
päästiin DPS-sopimuksen määrittelemiin toimin-
nan kriteereihin.

Asiakasmäärä vaihteli nopeasti uusien asiakkai-
den saapumisen myötä ja myös kuntaan muutta-
misen takia. Etenkin kesällä uusia asiakkaita tuli 
useita kymmeniä ja samaan aikaan kuntaan muut-
tajien määrä oli korkea.

Asiakkaille järjestettiin monenlaista toimintaa. Suo-
men kielen opetusta järjestettiin kaikille, pois lukien 
yli 65-vuotiaat asiakkaat. Ulkopuolisen hankerahoi-
tuksen tuella asiakkaille järjestettiin luontokerho, 
joka järjesti Raahen alueella luontoretkiä. Kesäl-
lä asiakkaille järjestettiin Maahanmuuttoviraston 
sekä Jalkapallon Pelaa Kaikille yhteinen jalkapal-
lotapahtuma. Lisäksi asiakkaille järjestettiin peli-
kerhoja sekä pihatalkoot. Etenkin suomen kielen 
opettaja järjesti opiskelijoille tutustumiskäyntejä 
kaupungin museoihin ja muihin kohteisiin. Joulun 
alla lapsiperheille järjestettiin joulujuhla, missä jou-
lupukkikin vieraili.  

Alkuvuodesta vastaanottokeskuksessa kävi yksi 
vapaaehtoinen pitämässä asiakkaille kohtaamis-
toimintaa, mutta tämä loppui parin kuukauden jäl-
keen vapaaehtoisen lähdettyä paikkakunnalta. 
Vapaaehtoisia yritettiin saada mukaan asiakastoi-
mintaan, mutta kiinnostuneita ei löytynyt. Asiakkai-
ta tiedotettiin myös Raahen alueen muista tapah-
tumista, minne he voivat mennä. 

Henkilöstössä ei tapahtunut muutoksia. Henkilös-
töön kuuluivat johtaja, vastaava ohjaaja, etuuskä-
sittelijä, kaksi sosiaaliohjaajaa, kriisi- ja perhetyön-
tekijä, kaksi sairaanhoitajaa, vastaanottovirkailija, 
suomen kielen opettaja ja seitsemän ohjaajaa. Li-
säksi vastaanottokeskus tarjosi palveluspaikan si-
viilipalvelushenkilölle, joita vuoden aikana ehti olla 
kolme.

Marraskuussa vastaanottokeskuksen henkilös-
töä osallistui Porin vastaanottokeskuksen järjestä-
mään vastaanottokeskusten tapaamiseen Porissa. 
Keskuksesta mukana oli eri ammattiryhmien edus-
tajia sekä lisäksi piirin toiminnanjohtaja. Tapaami-
nen koettiin hyödylliseksi, koska saatiin vaihdet-
tua ajatuksia ja kokemuksia vastaanottokeskusten 
tilanteesta ja erilaisista käytännöistä työtehtävien 
suhteen.
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Suomen Punaisen Ristin Oulun piirin 2025 tilinpäätös

Suomen Punaisen Ristin Oulun piirin vuoden 2025 tilinpäätöksessä taseen loppusumma on 4 391 
498,21 euroa (4 156 977,03 euroa), josta omaa pääomaa on 3 447 602,04 euroa (3 296 133,60 euroa). 
Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 4 304997,57 euroa (4 489 735,66 euroa). Tilikauden tulos ennen siir-
toa sidottuihin rahastoihin oli 151 468,44 euroa (128 566,08 euroa). Sidotun rahaston osuus tuloksesta 
oli 145 324,36 euroa (69 969,26 euroa). Piirin palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin henkilöä 30 hen-
kilöä.

Tilikauden tulosta paransi sijoitusomaisuuden positiivinen arvonmuutos 201 346,50 euroa (151 505,70 
euroa). Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottojäämä on laskenut 142 505,41 euroon edellisen tilikauden 
211 563,57 eurosta. Varsinaisen toiminnan tuottojäämä puolestaan parantunut -163 804,18 euroon -172 
053,27 eurosta.

Raahen vastaanottokeskus jatkoi DPS:n mukaisessa palvelutuotantomallissa. Koko vuoden kumulatiivi-
nen tulos oli voitollinen. Joulukuussa Maahanmuuttovirasto pyysi lisäämään paikkamäärää 100 paikalla, 
jolloin Raahen vastaanottokeskuksen paikkamäärä muuttui 300 paikasta 400 paikkaan. Nämä uudet 100 
paikkaa ovat ns. lisäpaikkoja ja niiden veloitus on ykköshintaportaan mukainen.

Varainhankinnan tuottojäämä oli 27 442,85 euroa (19 086,52 euroa). Nousuun suurin selitys on Panttiar-
van tuotto, joka oli 7 379,11 euroa. Panttiarvan tuotto jaettiin tasan niille osastoille, joissa panttiarvan pul-
lonpalautusautomaatti sijaitsee. 

Oulun piirin suurimmat riskit ovat vastaanottokeskuksen hintojen nousu niin, että keskus alkaisi tuotta-
maan tappiota ja muun rahoituksen selkeät leikkaukset (esim. STEA rahoitus). Vastaanottokeskuksen 
toiminta perustuu tällä hetkellä DPS: mukaiseen vuorokausihintaan, jolla rahoitetaan se osa toimintaa, 
mikä ei ole läpilaskutettavaa. DPS hinta on laskettu alun perin niin, että se kattoi kulut hyvin sillä hetkellä. 
Tulevat muutokset Maahanmuuttoviraston käytänteissä ja hintojen merkittävä nousu voivat kuitenkin olla 
riskitekijänä tulevaisuudessa.

Rahoituksien leikkaukset vaikuttavat suoraan piirin työntekijöihin, koska puolet työntekijöistä on hanke-
rahoituksella. Uusien rahoitusvaihtoehtojen hakeminen ja saaminen on tässä taloustilanteessa vaikeaa. 
Rahoitusten leikkaus voi pahimmillaan johtaa muutosneuvotteluihin ja henkilöstön irtisanomisiin.

Oulun piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, joiden arvostaminen 
käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa käypään arvoon. Sijoitusomaisuus sisältää pääosin 
osake- ja korkorahoitussijoituksia sekä suoria osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. Käypänä arvona käy-
tetään tilinpäätöshetken markkina-arvoa. Sijoitusomaisuuden käyvän arvon muutos kirjataan tuloslaskel-
man sijoitus- ja rahoitustoimintaan. Tarkemmat tiedot sijoitusomaisuudesta sekä käypään arvoon merkit-
semisestä esitetään tilinpäätöksen liitetiedoissa.
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Huomionosoitukset vuonna 2025

Kultainen ansiomitali  

Tauno Bräysy		  SPR Tyrnävän osasto
Olavi Hautamäki	 SPR Sievi-Ylivieskan osasto
Briitta Honka-Tuuri 	 SPR Tyrnävän osasto
Jari Huhtakallio		 SPR Tyrnävän osasto
Pekka Mattila		  SPR Oulujoen osasto
Elina Myllyoja 		  SPR Sievi-Ylivieskan osasto
Lauri Ratava		  SPR Rantalakeuden osasto
Birgitta Ruonala		 SPR Hailuodon osasto
Ossi Suomela 		  SPR Hailuodon osasto 

Hopeinen ansiomitali

Elisa Luomala		  SPR Sievi-Ylivieskan osasto
Anna-Liisa Piekkola	 SPR Hailuodon osasto

Pronssinen ansiomitali 

Anitta Anunti		  SPR Sievi-Ylivieskan osasto 
Mikko Hannula		  SPR Sievi-Ylivieskan osasto 
Iida Heikkinen		  SPR Oulun osasto 
Sini Heilala		  SPR Siikajoen osasto 
Maarit Kinnunen	 SPR Reisjärven osasto 
Sirpa Kankkonen	 SPR Sievi-Ylivieskan osasto 
Kyllikki Niskakoski	 SPR Reisjärven osasto 
Leena Ruikka		  SPR Oulun osasto 
Jarmo Sandholm	 SPR Sievi-Ylivieskan osasto 
Aili Toivanen		  SPR Reisjärven osasto 
Eila Törmälä		  SPR Sievi-Ylivieskan osasto 
Jouko Törmälä		  SPR Oulaisten osasto 

Ansiomerkki   

Seija Kaila		  SPR Kalajoen osasto 
Heli Manninen 		  SPR Suomussalmen osasto 
Kaija Mehtälä		  SPR Kalajoen osasto 
Markku Pohjola 		 SPR Suomussalmen osasto 
Eliisa Sippola		  SPR Kalajoen osasto 

Vuoden 2024 vapaaehtoistoimijat

Henkinen tuki ja Ea-ryhmäläinen: Marita Schroderus, 
Kajaanin osasto   

Kerääjä: Liisa Rönkkömäki, Kärsämäen osasto   

Kouluttaja: Leila Eräpuro, Oulun osasto  

Luottamushenkilö: Jarno Rasinkangas, Oulun osasto  

Monikulttuurisuustoimija: Liisa Pinola, Kajaanin osasto    

Muonittaja: Vineeth Karuppasamy, Oulun osasto    

Nuori toimija: Henkka Loukkola, Oulun osasto  

Osastot: Muhoksen ja Utajärven osastot   

Osastotoimija: Satu Nuosmaa, Sievi-Ylivieskan osasto   

Puheenjohtaja Antti Huhtala, Raahen osasto   

Reddie Kids –ohjaaja: Anne-Mari Kemppainen, Oulais-
ten osasto  

Terveydenedistäjä: Sirkka Viitala, Oulun osasto  

Valmiustoimija: Päivi Jurvakainen, Kiimingin osasto  

Viestijä: Tanja Heiskanen, Kuusamon osasto   
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Piirihallitus 2025

Kokoontui 10 kertaa vuoden 2025 aikana. 

1.1.-31.12.2025 

Piirin puheenjohtaja Johan Heino 
Piirin varapuheenjohtaja Raisa Kuusisto 
Jari Huhtakallio, Tyrnävä,  
Esa Erkkilä, Pudasjärvi 
Laila Vainio, Oulu 
Paavo Keränen, Hyrynsalmi  
Juha Mustonen, Oulu,  
Irmeli Stark, Vihanti,  
Laura Ylivainio, Kuusamo 
Jarmo Kaartinen, Suomussalmi (eronnut 7.5.2025) 

26.4.2025- 31.12.2025 

Kari Heikkinen, Suomussalmi;  
Ari Oikarainen Kuusamo;  
Satu Nuosmaa, Sievi-Ylivieska 
Jukka Järvelä Rantalakeus. 

 
1.1.2025- 26.4.2025 

Pekka Pietilä, Rantalakeus 
Elina Vornanen, Kajaani 
Salme Horsma, Hailuoto 

 Piirin vuosikokous

Piirin vuosikokous pidettiin Hotelli Lasaretissa 
Oulussa 26.4.2025. Vuosikokoukseen osallistui 
yhteensä 34 (23, 2024) äänivaltaista edustajaa. 
Äänivaltaisia edustajia oli 20 (17, 2024) osastos-
ta. Vuosikokoukseen osallistui yhteensä 51 (48, 
2024) henkilöä. 

Työvaliokunta 

Piirihallituksen kokouksien valmistelu. 

Johan Heino, piirihallituksen puheenjohtaja 
Raisa Kuusisto, piirihallituksen varapuheenjohtaja 
Miia Seppänen, toiminnanjohtaja

Viestintä- ja jäsenhankintavaliokunta 

Kokoontui kerran vuonna 2025. Kokoontumisessa 
pohdittiin viestinnän ajankohtaisia asioita ja mah-
dollisia keinoja jäsenhankintaan liittyen. Syksyn ta-
paamista ei järjestetty ajan puutteen takia. 

Johan Heino, piirihallitus 
Tanja Heiskanen, Kuusamo 
Tanja Kalliainen, piiritoimisto 
Raisa Kuusisto, Kuusamo 
Tauno Kivelä, Ii,  
Pekka Mattila, Muhos 

Talousvaliokunta 

Kokoontui 4 kertaa vuonna 2025.

Teemu Alapeteri, piiritoimisto 
Johan Heino, piirihallitus 
Saara Leinonen, Tyrnävä 
Juha Mustonen, piirihallitus 
Jarno Rasinkangas, Oulu 
Miia Seppänen, piiritoimisto 

Vaalitoimikunta 4/2025–4/2026 

Puheenjohtaja Leena Siromaa Oulu 
Varapuheenjohtaja Tero Rautiola, Oulainen 

Jäsenet:  

Ritva Kemppainen, Kajaani  
Markku Kleimola, Sievi-Ylivieska, 
Pekka Mattila, Oulujoki  
Maarit Räisänen, Kiiminki  
Terttu Teppo, Oulu 

Oulun piirin edustajat Suomen Punaisen Ristin 
keskushallinnossa   

Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksessa 2023 
SPR:n valtuustoon valittiin Raisa Kuusisto Kuusa-
mosta Oulusta ja varajäseneksi Laila Vainio Ou-
lusta.   

Keskustoimiston toimintatapamuutosvaliokunnas-
sa aloitti toiminnan vuonna 2024 Raisa Kuusisto 
Kuusamosta. 

Tilintarkastajat   

PriceWaterhouseCoopers Oy. Päävastuullisena 
KHT Hanna Petrelius. 
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Kuva: Tanja Kalliainen 


